



Pismo: CRZP/153/2020/AZP/4

Gdynia dnia: 2020-11-06

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_2

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-11-06 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa basenu do badań hydroakustycznych wraz z montażem i posadowieniem w ramach projektu RID/2020/GA/4 - 4”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. W związku z krótkim terminem składania ofert zwracam się z zapytaniem o wydłużenie terminu składania ofert do 12.11.2020r. w celu sporządzenia rzetelnej wyceny. W tak krótkim terminie ciężko jest m. in. pozyskać oferty od dostawców komponentów oraz prawidłowo zaplanować wszelkie prace.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert na 10.11.2020r.

2. Proszę o wyjaśnienie pojęcia "skimer", który znajduje się w specyfikacji technicznej.

Odpowiedź: Pojemnik do zbierania zanieczyszczeń mechanicznych.

3. Czas wyznaczony na realizację jest zbyt krótki. Proszę o informację czy można wydłużyć termin realizacji o 30 dni.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

4. Proszę o informację, że będzie można w toku prac dostosować tereny zielone i studzienki przy oknach w celu transportu betonu do środka pomieszczenia, a po zakończeniu prac doprowadzenie miejsc do stanu pierwotnego.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, ale po zakończeniu robót należy przywrócić teren do stanu pierwotnego.

5. Czy dopuszczają Państwo montaż basenu z kilku części w pomieszczeniu docelowy/korytarzu w piwnicy budynku? Ze względu na wąskie drogi transportowe wniesienie basenu w całości jest niemożliwe. W związku z taką czynnością unikniemy konieczności wykuvania otworu w ścianie pomieszczenia do wniesienia basenu tak, jak jest to napisane w projekcie A+K.

Odpowiedź: Montaż tylko w częściach.

6. Czy dopuszczają Państwo wykonanie basenu z innego materiału niż polipropylen? Może to znacznie przyspieszyć termin realizacji ze względu na dość długie terminy oczekiwania na basen z polipropylenu - obecnie około 4-5 tygodni. Fakt długiego oczekiwania uniemożliwia wykonanie zlecenia do dnia 31.12.2020 r.

Odpowiedź: Tak, ale materiał musi być odporny na działanie chloru i soli.

7. Czy przewidują Państwo wydłużenie terminu wykonania zlecenia z przyczyn technologiczno/budowlanych? Beton potrzebuje do całkowitego utwardzenia około 28 dni. W tym momencie pozostaje Nam około 15 dni (kalendarzowych) na wykonanie reszty prac co jest praktycznie niemożliwe. Dodatkowo może wystąpić sytuacja, w której czas np. schnięcia betonu będzie dłuższy ze względu na warunki atmosferyczne, słabą wentylację budynku jak również mogą zaistnieć inne nieprzewidziane sytuacje np. wystąpienie wód gruntowych przy wykonywaniu wykopu pod nieckę basenową. Sugerowany termin wykonania to 31.01.2020 r.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

8. Czy jest możliwość, aby Państwo podali nazwy producentów urządzeń wymienionych w projektach? Dot. to producenta wentylatora, nagrzewnicy, pomp, skimera, oraz filtrów. Ta informacja znacznie przyczyniłaby się do szybszej wyceny i przygotowania rzetelnej oferty.



Uniwersytet Morski w Gdyni

Odpowiedź: Prawo Zamówień Publicznych zabrania podawania nazw własnych produktów.

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych
Główny Specjalista

Anita Brunowicz